

Reenberg Holding ApS

Buen 1

8740 Brædstrup

CVR-nr. 21 74 44 41

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 10/10 2023

Mogens Reenberg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	11
Balance pr. 30. juni 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Reenberg Holding ApS
Buen 1
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 21 74 44 41
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Stiftet: 7. juni 1999
Hjemsted: Horsens

Direktion

Mogens Reenberg, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har omfattet besiddelse af værdipapirer i tilknyttede virksomheder, herunder udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 215.216, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 31.152.931.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		749.011	2.033.203
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(535.867)	(439.393)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(29.000)</u>
Resultat før finansielle poster		213.144	1.564.810
Finansielle indtægter	1	166.100	227.900
Finansielle omkostninger		<u>(11.473)</u>	<u>(24.113)</u>
Resultat før skat		367.771	1.768.597
Skat af årets resultat	2	<u>(152.555)</u>	<u>(381.084)</u>
Årets resultat		<u>215.216</u>	<u>1.387.513</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	1.000.000
Ekstraordinært udbytte		0	1.800.000
Overført resultat		<u>(784.784)</u>	<u>(1.412.487)</u>
		<u>215.216</u>	<u>1.387.513</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	16.405.002	16.844.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	2.129.104	2.457.706
Materielle anlægsaktiver		<u>18.534.106</u>	<u>19.301.706</u>
Andre tilgodehavender		6.304.000	10.137.900
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.304.000</u>	<u>10.137.900</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>24.838.106</u>	<u>29.439.606</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.988	0
Andre tilgodehavender		32.394	0
Selskabsskat		228.116	0
Periodeafgrænsningsposter		0	12.073
Tilgodehavender		<u>283.498</u>	<u>12.073</u>
Likvide beholdninger		<u>6.441.642</u>	<u>3.508.753</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.725.140</u>	<u>3.520.826</u>
Aktiver i alt		<u>31.563.246</u>	<u>32.960.432</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		30.027.931	30.812.715
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		<u>31.152.931</u>	<u>31.937.715</u>
Deposita		252.150	231.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>252.150</u>	<u>231.000</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		12.325	14.125
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	30.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	109.132
Selskabsskat		0	399.460
Anden gæld		115.840	239.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>158.165</u>	<u>791.717</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>410.315</u>	<u>1.022.717</u>
Passiver i alt		<u>31.563.246</u>	<u>32.960.432</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	30.812.715	1.000.000	31.937.715
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(784.784)	1.000.000	215.216
Egenkapital 30. juni 2023	125.000	30.027.931	1.000.000	31.152.931

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	166.100	227.900
	<u>166.100</u>	<u>227.900</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	140.800	381.084
Regulering af skat vedrørende tidligere år	11.755	0
	<u>152.555</u>	<u>381.084</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og byg-</u>	<u>Andre anlæg,</u>
	ninger	driftsmateriel
		og inventar
Kostpris 1. juli 2022	21.949.809	2.471.756
Tilgang i årets løb	0	1.994.023
Afgang i årets løb	0	(2.225.756)
Kostpris 30. juni 2023	<u>21.949.809</u>	<u>2.240.023</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	5.105.809	14.050
Årets afskrivninger	438.998	96.869
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>5.544.807</u>	<u>110.919</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>16.405.002</u>	<u>2.129.104</u>

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	2023	2022
	kr.	kr.
Deposita		
Efter 5 år	252.150	231.000
Langfristet del	252.150	231.000
Inden for et år	0	0
Kortfristet del	0	0
	252.150	231.000